
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06.04.2016г. № 391 

с. Большая Глушица 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 18.02.2016г. № 192 «О внесении изменений в  

Муниципальную Программу  «Создание условий для обеспечения дополнительного 

музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий 

Самарской области» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  

23.01.2015г. № 54»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

        

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 192 от 18.02.2016 г. «О внесении изменений 

в Муниципальную  Программу  «Создание условий для обеспечения дополнительного 

музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий 

Самарской области» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

23.01.2015 г. № 54» (далее – постановление) следующее изменение: 

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 

года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 февраля 2016 

года. 

 
Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                                       А.В. Грибеник 


